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W liîdlîonaia wzięła 1 dyw.i Kalan—in?.Bolsnwioy tymczasem zgroma~
dzili większe siły Kalenkowicze odebral .ngi i getru-
ski prawie zupełnie zostały rozbiteJcî ЕЩЕ raban i puik.Lode wyjecha-
li dosé syzbko do Narszawy,Pulk Ułański b.imienia Trookgego przeszedł do
bolszewików,zabierając ze sobą oficerów,pułk Zuzienmny to samo, Sytuacja
stawała się grośną, adnakuîen "sugestjonując" siebie i inh
рода? w _шЪюу są w Kijowie,Pieremykin i Jakowlew już -
na tyłach bolszewickich (“из do Наземні; się z Batachowicsem, Mime |
perswazji Sztabu,wsiął gen, Wałachowicz pozostałe pierwsze Вук,! oszedł -|
Buśś-asica „wi-ua}? nad %źzoatałyni oddziałami pułk.Bałąchow oso-11

027,na że wszystkie oddziały i doy wszystkich oddziałów odznacza
Magusz-«aimaiEMW—d.:«

- îrşbjnţu i mordowanięm żydów i gwałceniem kobiet
Roz bardzo zresztą prymitywnej dyscypliny b io zupełne,

ВПЧ pod Ralenkowiczam agi atra armii- iły
że liczebność topnieć zaczęła,a fakty mama‘s}: pod Kalenkowiczami w
czasie bìtv-ìztowarzysze nie bierzeiswoich" zdarzały вії coraz częściej,
Wiara w siebie smaego i w swoje zdolńości i wpływy na ludzi atworzìlî u

olsze-

 

gen, Bab chowicza Buwnoié,“ жмём»… urobi, usay stki ego dopniefia z
gkgw‘wosorujazye będzie miał dzisiaj najlepszych żołnierzy "bieławo
ela. A -

  

    

 

      
    

Besmala,ze w Krótkim cza całej іЗ Dywis
wédey,ponid was 2027 0назувоу praw р -- Li-dobolszenikon, P

łacho у Êoporalom/ zebrał оЬмъщіеЁё! techniczny i
ilościową małą зоїпіо зу,а naciskany zę wszystkich stron przez bol

szowików szybko począł odstępować do polskiej graniey,Ju% wcześnie
rozkałd zupełny tej akcji zaczął się od usieczki poszczególły ch
dowódgów,intendantów i Ofice erów kasowych a nawet szefów sztabu Dywisji
z grubą gołówką,.Uciekali do Turowa,a wszyscy z dokumentami czy to zwalnia
acymi,c ay inka zdemobilizowani i %p.0trzymywali niejędnokrotnie dokumen=
y polskie tak z Dtwa 18 дущі“ i od Starostyś Pińs ieÎthôry wi al;

przepustek do Jarsm wy wydał uwosili dalej,60 nagrabili lub skradl
żawsze w m падали kie runku Wargaawy,narzekają przytem па korupcji,
złod ziejs two ї zdradę w armii gen, Bała Sho wicz a, Tymczasem gon, Bak cho-
wicz na parę godzin zajął П) ":on z małym oddziałem,a następnie prawie
okrążony cofać się zaczął do Granicy polski ej. \ był, wo,

z o ń lub r h wiesa nie nalecyio- "ser
askrawym эргатив m jest o y padek: 'marssu na Nosy
en,. Balachowigz kanal napisać ВЧ:-мощам. & operacji bojowych do prasy

warszawski ej,Pułk.0lejnikow napis ał,tak jak sprawy stały,jednak roz-
iwan; âonjalanhow ca та?; tego raportu,kazał pisać nowy,sam dyktuj

În: a kiedy raport вам?! Émìblaraè formy bardzo fantastyczne i niepraw~
we,jak zdobyte wielkie trofea,przechodzenie całych pułków bolszewickich

kich i" %d.płk.Ulejnikow powiedział że dalej pisać hig moie,a B.Sawinkow
siedzac przytem zapytal z wielkim zdziwieniem gen.Balaehowîeza,ozî
prawd aluat to, co %yktujeÆa się rozumieć raport w tym dniu sostai napi~
amy,; i wiele innych папин: 94

*btwierdsi¢ musze,&e metoda okłamyw gi? siebie % innych jest drugą
stroną charakteru gania—masmnłaża antaz] a „mami palca
wyssane wiadomości i tp.w готами; w błąd i dezorg. trwały sansze
wszystkich na franoiejikg nigdy nie byi pewny,cay gen.Bałchowicz mówi
rawdę,czy nie,a utarło się jodno ;rzekonanie,5e wierzyć mu nie посла, 06008
toozony przez bolszewików zdołał się jednak przewać,a kiedy stanął na

granicy polskiej zaświtała mu jeszcze Ładna myślęzyby' dalej nie [iro—
wadzié partysantôw czy to pray pomocy Polski,czy Anglji.5
ta myślą jechał do „arsm wy,aby zezwolenie takie otrzymaä dajae praed-
tem roskaz putk,liatwiejewowi stania na linji demarkaoyjnai i nie przecho-
„Granią jej.
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# rozmowie z komisją wojskową angielska z kpt.Ham11tonu naj o
Gwynne!podał tyle fantast (&thфиксtyle ozostawionych przez be
bie na tyłach bolszewickie lore spow dują ogólne powstani
o swoim bohaterstwieę,0 swoich wlynchże Medy w roamowie ze шла dow
dzia li się o prawdzikym stanie rzeczy-_ zdziwienie ich było bardzo vio d

+BeigeSa NA nomisja ta oazewoawza a przecho-
dzących danas 5в1шћопсби.Р la…nieШ вайпch
instrukcji w erunku,a р erwszymuyâaémemem tej Ії yła uo-

s ërzmanaгљивица ерезса 3 Odds. «¥

lj. щ додуше.
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ofio rowie jęcha o dalej A yoba - --. następnie
{unìmîglàmdzîniuiualychtoddzinlòlirozbgujamoje po kolei od “…!“ і

nea. rzały się czesto & ania, )a
пр.:пр ot ton 128 &. „2315g 4îtar-

s unas tu 2otiieray Laghi » . 20294 ц % pa-
pîì ami w poszukiwaniugotówki. j. De mgłątak:}:było duzo un‘”
«ргулівomBataohpmow Bulls (5 оpowodu.dЩ“ deкола
Banacha-uroz rzedali,tak fe stan хп(”%o побпу w вos do
st oni # czasie wyjścia ich za in e demarkacyjną. $

Nedlngbopowiadau cala 1 Dyw.posiada wajwię ее nagrabionych rzec
którejuz еспіє rozprzedali w ілшійси рима nm kupcom lu zalód le |

Nastrój wsz ш minima{Lanesva за%. 53%
stosun nan. a zą zbrodnię z naszej strony,2e obeen e oh
nu,•осіeżoni bil sie za nas z Dolszewikami.Nienawiśc/ malują
\вігwham odszwanîu па kaâdţ kriku.Podsycaja to rown

ray ac

 

howmzamflazaq Owiem i on nto
nie№:]-„ä_pols ТаоnaczeluewładzeWójsko

u! fi szewizowane
Jaskrawym typem polaka-prints u наплавной“. jest Barnim-Kauai".

ski któr; o trzy.; rotmistrza i został adjutantem generała Iry—
mina liéci i bandyci zna] ovuli dlanalnefoe do p051311510zas”її
awansów w armii gen, Balachowiln dobrze widziani
nie karako o gdzie każdy rosy%àolmerzczy oficer starniв ich

nóIlość zarzucanych sobie wzajemnieprzestępstw obecnie jest tak -
ka i przybiera takie formy, ăe „m 6. вwi 313

диван–шmp ?…?“ÈeЊа};neg? catow
e ost ze
j3%sn.aîachomoza na generała Bałachowicza Haltung na uzyć.

iebędąwi eniał nazwisk tych oflcarów którzy skradli większe swuy
pianięane uciekli, lub znajdują się w obozie,eu,na wolności ,ponieważ
gwięcej obecnie mówi ię 0 ышшьjak ppłk. Żiroczenko,szefSztabu 1 D

ry skradł 600000 mk lu gli.впишетa née mówi się jeszcze o tyg-?,.
którzy skradli po 100 lub 5 tysięcy. Решении gen. Bałachowicz mówił
że raporty,dane o tych przestępstwach będą skierowane do władz galati“
Iubeatego pomijam e w żym raporcie,jako może mniej śródłowe ścisłe,

gaek armu gen Ba eben cza nasżąpił w terminie w ściśle co dnia
raewidzianym "rzez-nie їopraednim raporcie.Patrząc nap»,
stan ideowy ludzi teł armii ,na pisrwotne charakterymrzłem zbrodnicz

ivona przeszłością tagammolq częstokroć - trudno było wierzyć w
% prodane.Brak zmysłu or, миш}?nego we wszystkich i uwszystkich chę

 

ciągnięcia zysków z swoich funke przedowszystkiem sam dowódca,gen
ołowiez,mogący służyć jako przyk aadia hombroaalubiâу krew,san' sab
acy & priyîanmuéciq praytem nieréuny,ni ez eOVdowany, tysi
ac rojektów,których w cayù nie wppowadza - wszystko to rasen prova

to do haosu пишет;! pełnej.
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. Nie znajomość ludzi i ich zdolności doprowadzało do tego,że zawszę

gowodowano się przy odsadsaniu (или? wsględemi rodzinnemi lub przyjąśni,

obec czego na madko którym stanowisku by ozłowiek odpowiedni

Dowódcą tyłów armii gen, Batachowicsa był U.Sawinkow, brat B;Saahkow.,osl -

wiek mało pojmujący 0 kretgnìm wygl?da e i zdaje się zdolnościach.NiG nie

robił i nie nie zrobił.Kiedy intryg dosięgły szczytu, a przytem sk tab

nie aprobował planu gen, Bak chowi aî—

wydangn roskas aresztowania szefa sztabu lhewa,lia się rozumie

zaczęto od rzeczy. To samo t dowo II Dgwìz31,gflk Hikosa „którego też mia-

no мови?)“ z powodu jego nieobecności zabrano mu rzegay.wypadkow taki

wiele. omeoigaa do матча dodać muszę,że 8,8 W łepiający

w wie oks żołnierzy gen.Bałachoówicza - za linją зидари“

ra х wehodzg¢ to" vpreyjat-s radosoia sdarte $ суда I

i każał gg?) e- przero! …"ktîm её до поні, - achociażdomokratycz

ni mobiony- jednał bit z zapamigtaniem swoich ordynansow kiedy mu --

ktoś skradł konia. so
.-Prowadzg do Le, o, ie wojna na wschodzie stworzyła specjalny typ czł0-

wfokmktöri z kaüde] akogji korzysta bez różnicy,czy ona jest пенсий dob=

rg, aby tylko mieć 08 obistę korzyééwmglgdî etyczne Bą nadzwyczaj pr@ le-

?%Eognewla togo też impreza generała Da achowicza z jego ## 71410

a cją „ielkorosyjską przeciw bolszewicką wras z tymi со £0 otaczali był

3 % 3 mem [C
fikcją, 7""> «he w każdym kierunku.Starano si
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nemi' zainteresować
;

wistogei by1 sainteresowany,a og za tem idzie zaineresował również isję

Angielska, ikoäjny-i raportami frontu bałamuc@no 0 inję wojskową i po i-

tyczną a w mię za cmasie,za parawanem krzyku

i

reklamy prowadzono handel.,

pogyezano pieniądzp, wydzierano 2 réänychinst tucji dobroczynnych tow

hiby dla wojska,z« a sprsodawano na Basel w Piosku jak to robił 5 tradin,

Peremikin,Istra i jogo intendentura, ołubiew i inhi,

Handlowano drk won, berate 07472 . już w Warszawie, fikcyjne włamują;

cyfry i możliwości Египет-.На froncie mistyfikowano działalności opera-

eyine ‚oklamywano zoinier® oficsrów i ludność.Dywizje maszerowały z Tu»

'і îi %* і żołxyxie jze Ho wiedział -
тона ша ЦПЧЊМШЦКМП a oficerowie,an

i

i po co idą. в? fak ta stwierdzone.4 kłely było ślę zupełnie mistyfikowa

no, Ze Pero: kin,J a kow Lew i Ukraińcy idą,że Kijów wzięty.Upadek wsîatkìe _

spowodo wał absolutną !gezwładzhkażay samopas szedł i o so ie myślał,

Nawet wtedy jeszcze misty fikowano, ie polacy przyjmą ich z otwartemi ręko

idsono a nastepnie 720% uhor. .Ląźnowandł" nie

oddzia ły, przechodziły , roz brajano łe i wysyłano.0ficerowie niem leli o

пе nie uznawali oficerów.0becnie jeszcze mis yfikuio

Bał chovica że duga część armii walcz; na суть bolszewickich i wywo

owtanie.Nie brak w tych ронайпусії mistyfikac ach i humorystycznych ì

ga żę с 16 jako bohater - sam się изнад! 3.
з zW&W…" 016

”За? gghfizî iadaja,20 8 :?!ng~przezdoską,ab “frag się.. z

mi 0%auf? ggf. algîest przewä'znïe 1105 рпёдёёёрё

zmienili oni је пак go większej ”Sio nazwiska -pod Erzybranemi ukry

swdja praossloé6.Zbadaé to 6 dowieść można byłoby ylko na “Чао“ w Ka--

liszu, tyn więcej,że wielu z nich wskazywać bîdzìe ną innych i informo у

о tom co ten s pos 6b przestępców zna ość będzie można jak również

dowiedzieć się o wielu ?z oczach, związanych z działalnością poszczególny
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